

# **Brdr. Rützebeck A/S**

**Boulevarden 11, 1., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 49 62 61 18**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

---

Svend Harbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Rützebeck A/S Boulevarden 11, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 49 62 61 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Rützebeck, Formand Jytte Budtz Svend Harbo
<b>Direktion</b>	Jytte Budtz
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østergade 8, 9800 Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handelsvirksomhed og at investere sin anlægsformue i navnlig fast ejendom og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod 3.697 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.151 t.kr. mod 3.861 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb har der været yderligere tab på selskabets beholdning af værdipapirer i størrelsesorden 0,4 mio. kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.857</b>	<b>3.697.109</b>
1 Personaleomkostninger	-67.500	-67.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-115.357</b>	<b>3.629.609</b>
Andre finansielle indtægter	714.748	1.435.199
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.750.796	-41.143
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.151.405</b>	<b>5.023.665</b>
Skat af årets resultat	0	-1.163.092
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.151.405</b>	<b>3.860.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.860.573
Disponeret fra overført resultat	-6.151.405	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.151.405</b>	<b>3.860.573</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.511.470	12.255.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.511.470</u>	<u>12.255.866</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.511.470</u></b>	<b><u>12.255.866</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	12.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	956.148	716.951
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>968.148</u></b>	<b><u>716.951</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.479.618</u></b>	<b><u>12.972.817</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.840.364	10.991.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.840.364</b>	<b>11.991.769</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	33.880
Selskabsskat	552.906	884.919
Anden gæld	61.348	62.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.254	981.048
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>639.254</b>	<b>981.048</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.479.618</b>	<b>12.972.817</b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	3.009.548	7.131.196	0	11.140.744
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-3.009.548	0	0	-3.009.548
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.860.573</u>	<u>0</u>	<u>3.860.573</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	0	10.991.769	0	11.991.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.151.405</u>	<u>5.000.000</u>	<u>-1.151.405</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.840.364</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>10.840.364</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
	<b><u>67.500</u></b>	<b><u>67.500</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.750.796</u>	<u>41.143</u>
	<b><u>1.750.796</u></b>	<b><u>41.143</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	11.332.547	16.042
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11.316.505</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>11.332.547</u></b>	<b><u>11.332.547</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2021	923.319	0
Årets opskrivninger	<u>-1.744.396</u>	<u>923.319</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-821.077</u></b>	<b><u>923.319</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>10.511.470</u></b>	<b><u>12.255.866</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>10.511.470</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.744.396</u>
